Quando non confirmatæ regularem habitum non induant.

## Cap. XXXVII.

**P**uella, quæ regularem habitum induere voluerint, ne eo habitu induantur, antequam confirmationis Sacramentum susceperint; si facultas sit breui illud suscipiendi.

Vid. inf. eo. c. 92. & sequē. Sub diē 23. Octo. 1566. interius cōstit. i. Bul. n. 22. fol. 952. Incipit Regulariū, quæ tamē de Monialium Monasterijs specialit. non loquit, d. qbus fanē hoc expresse cauetur. Constit. Gre. xij. Idib. lunij 1575. in Bull. an. 36. folio 1239. an. p. est initium vbi gratia.

Qui confessor extraordinarius non eligendus. Ordinarius qualiter nihil accipiat. Constitutio nē mulieres monasteria ingrediantur quoties promulganda.

## Cap. XXXVIII.

**Q**ui ordinarius confessor in aliquo Monialium monasterio constitutus aliquando fuerit, ne idem ad earum confessiones extraordinariè audientas mittatur; si modò non aliter quandoq; Episcopus censuerit.

Confessarij Monialium ab eis, aut singulis, aut vniuersis, aut ab earum Præf. Et, ne Monasterij quidem nomine, quidquam etiam minimum donæ accipiant: nisi si quid eis annua certæ portio, Episcopi iussu, datur ad vitæ sustentationem.

Constitutio illa, quæ à Pio V. interdictum est, omnes cuiusvis ordinis mulieres, etiam generis splendore, aut dignitate illustres, Monasteria ingredi, quotannis semel, atq; adeo sæpius, certis festis diebus, Episcopi arbitrio, promulgetur.

Ianuarum quot monasterij habendæ. Cap. XXXIX.

**M**onasterij, ianuas, per quas ad illius septa aditus pateat, duas habeat; & alias præterea nullas, quarum duarum ianuarum, una iumentis curribus, uehiculisq; agendis, altera alijs vsibus, & commodis necessarijs inseruiat. Quo autem in Monasterio una tantum ad omnem tum actum, tum usum satis esse videbitur, in eo illa duntaxat vna sit.

Ianuarum

Ianua quales esse debeant. Cap. X L.

**I**Anua utraq; e duplici asere, eoq; firmo constet; ac sine ulla item sit, ne minima quidem rimula: limen e marmore, solideve lapide habeat, quod strictim ipsi portę cohareseat.

Alterā, & quomodo esse debeat, Ianua, per quam currus, & iumenta ingrediuntur. Cap. X L I.

**I**Anua curruum, iumentorumve altera ex asseribus firmis, ad cancelli speciem confecta, in monasterio ipso adiungatur, quæ a prima ianua paululum distet; formaq; sit in fabricæ Ecclesiasticæ instructionibus demonstrata.

Ad alteram ianuam quæ constituentur Ianitricæ, & qualiter omnes clauibus sint obserandæ. Cap. X L I I.

**A**D ianuam alteram, alijs vsibus accommodatam, cui rota, quam tornum vocant, adiungetur, moniales duę semper assistant quæ ianitricæ constituentur.